Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения

«деревня рябцево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2023 г.

                                                                  № 23
Об отмене Постановления № 74 от 05.12.2022г.

«Об утверждении Порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, строительства гаражей для собственных нужд или индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельского поселения "деревня Рябцево"»
На основании Экспертного заключения правового управления Администрации Губернатора Калужской области  № 2333-Б-15/2022 от 20.12.2022г., администрация сельского поселения «деревня Рябцево»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление  № 74 от 05.12.2022г.  "Об утверждении Порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, строительства гаражей для собственных нужд или индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельского поселения "деревня Рябцево".

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

СП «деревня Рябцево»

                                                  А.В. Козинин